
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

г. Нальчик

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в связи с
выявлением признаков нарушения антимонопольного законодательства в
действиях организатора торгов – конкурсного управляющего "..." при проведении
открытого аукциона по продаже имущества муниципального унитарного
предприятия коммунально-эксплуатационной части поселка городского типа
Звездный (идентификационный номер торгов: 0057048):

– лот №1 – Chevrolet Niva 21 2300-55 (2009 г.в.),

– лот №2 – УАЗ 3909-44 (2007 г.в.),

выразившихся в отклонении заявки индивидуального предпринимателя Тронина
Сергея Сергевеевича на участие в аукционе,

приказываю:

1. Возбудить дело №007/01/17-627/2023 по признакам нарушения организатора
торгов – конкурсного управляющего "..." при проведении открытого аукциона по
продаже имущества муниципального унитарного предприятия коммунально-
эксплуатационной части поселка городского типа Звездный (ОГРНИП:
304072107200141, ИНН: 071100105973) части 1 статьи 17 Закона о защите
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/17-627/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

–  заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

–  начальника отдела Управления;

–  начальника отдела Управления;

–  главного специалиста-эксперта Управления;

–  ведущего специалиста-эксперта Управления;



–  ведущего специалиста-эксперта Управления.

3. В случае отсутствия "..." (трудовой отпуск, отпуск без сохранения заработной
платы, командировка, болезнь), функции и обязанности "..." возлагаются на "...".

4. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/17-627/2023 возлагаю на "...".


